Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 19 de maio de 2023 Ano XI - Edição nº 01345 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7BFA530A3E2C322F12A82421BB93574

sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 135/2023, DE 19 DE MAIO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO À SERVIDORA LUZINETE

ALVES PAIVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7BFA530A3E2C322F12A82421BB93574

sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 135/2023, DE 19 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora
LUZINETE ALVES PAIVA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora LUZINETE ALVES
PAIVA, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 03 meses, a
ser gozada na data de 20 de maio de 2023 a 19 de agosto de 2023,
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7BFA530A3E2C322F12A82421BB93574

		2023-05-19T09:59:09-0300